
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.  90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV – 5101, tālrunis 65133930, fakss 65133934, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S  
Aizkrauklē 

 

2010.gada 30.jūnijā          Lēmums Nr.171 (protokols Nr.8, 16.§.) 

 

Saistošo noteikumu Nr.12 

„Par suņu izvešanu pastaigā ārpus norobeţotās teritorijas” 

apstiprināšanu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (Andrejs BEINĀRS, Juris BENJAVS, Ināra GAILE, 

Armands KASPARĀNS, Ilga KRAVALE, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Valdis 

PADOMS, Vilnis PLŪME, Aina PODVINSKA, Nikolajs SOKOLS, Anta TEIVĀNE, Indra 

VĪKSNA); PRET – nav; ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.12 „Par suņu izvešanu pastaigā ārpus norobeţotās 

teritorijas” (pielikumā).  
 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas (rakstveidā un elektroniskā 

veidā) Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

 

3. Ja Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā atzinums 

nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus laikrakstā “Domes Vēstis” un uzlikt pašvaldības 

un Aizkraukles pagasta ēkās redzamā vietā. 

 

4. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas laikrakstā 

“Domes Vēstis”. 

 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt pašvaldības Kancelejai. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs   (paraksts)   V.Plūme 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 2 

 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.  90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV – 5101, tālrunis 65133930, fakss 65133934, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

Aizkrauklē 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.12 

APSTIPRINĀTI  

ar Aizkraukles novada domes 

2010.gada 30.jūnijā 

lēmuma Nr.171 (protokols Nr.8, 16.§.) 

1.punktu 

 

PAR SUŅU IZVEŠANU PASTAIGĀ ĀRPUS NOROBEŢOTĀS TERITORIJAS 

 

Izdoti saskaņā ar 

likuma  „Par pašvaldībām” 

43.panta piemās daļas 10.punktu un 

Ministru Kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu Nr.266  

„Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, 

 tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, kā arī suņu apmācībai” 

13.punktu 

 

1.  Šie saistošie noteikumi (turpmāk noteikumi) nosaka teritorijas Aizkraukles novada 

administratīvajā teritorijā, kurās aizliegts sunim uzturēties bez pavadas. 

 

2.  Noteikumu mērķis ir novērst draudus cilvēku un citu dzīvnieku drošībai un veselībai. 

 

3.  Noteikumi ir saistoši visām fiziskām un juridiskās personām. 

 

4.  Noteikumu prasību izpildi kontrolē SIA „Lauma A” un policija. 

 

5.  Ārpus norobežotās teritorijas sunim bez pavadas aizliegts atrasties šādās zaļās zonas 

teritorijās: 

5.1. bērnu atpūtas un rotaļu laukumos; 

5.2. skolu teritorijās; 

5.3. daudzdzīvokļu māju pagalmos; 

5.4. Aizkraukles pilsētas Centrālajā laukumā. 

6. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas likuma „Par pašvaldībām” 

45.panta noteiktajā kārtībā. 

7. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos brīdi spēku zaudē 2002. gada 21..marta Aizkraukles 

novada domes saistošie noteikumi Nr.5 „Par suņu un kaķu turēšanas noteikumiem 

Aizkraukles novadā”. 
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs      V.Plūme 

 


